



THIAGO MARCO BARROS MAIA:0177 9271352
 Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS MAIA:01779271352
 Dados: 2023.05.23 09:08:41 -03'00'

68	BROCA: GATES . Nº 6, EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERAÇÃO. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	15	EURODONT	R\$	64,00	sessenta e quatro reais	R\$	960,00	novecentos e sessenta reais	
69	BROCAS 3082. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$	4,00	quatro reais	R\$	160,00	cento e sessenta reais	
70	BROCAS SHOFU PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	UNIDADE	40	SHOFU	R\$	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	R\$	1.056,00	mil e cinquenta e seis reais	
71	BROCAS TRANSMETAL P/ALTA-ROTAÇÃO- FORMATO CILÍNDRICO PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	5	MICRODONT	R\$	40,00	quarenta reais	R\$	200,00	duzentos reais	
72	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	10	CALU	R\$	446,40	quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$	4.464,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais	
73	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO	UNIDADE	10	CALU	R\$	594,16	quinhentos e noventa e quatro reais e dezesseis centavos	R\$	5.941,60	cinco mil, novecentos e quarenta e um reais e sessenta centavos	
74	DISCO DE AÇO PARA DESGASTE DE METAL	UNIDADE	60	MB	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais	
75	FILTRO CONE NÚMERO 3	UNIDADE	15	ORLANDO	R\$	8,00	oito reais	R\$	120,00	cento e vinte reais	
76	RODA BRIM 04X12 BRANCA	UNIDADE	15	ORLANDO	R\$	12,00	doze reais	R\$	180,00	cento e oitenta reais	
								VALOR TOTAL	R\$	38.411,20	
trinta e oito mil, quatrocentos e onze reais e vinte centavos											

LOTE 22 - MATERIAL MEDICO - PROCEDIMENTOS GERAIS										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO				V. TOTAL	
1	ACRILICO USO ODONTO - TERMOPLIMERIZAVEL EM PO; NA COR BLACK; PRESA A CALOR; 1000G. POLIMERO METIL METACRILATO NO INFLAMAVEL, NAO TOXICO, INDICADO PARA PROTESE DENTARIA. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	TRIUNFO	R\$	111,87	cento e onze reais e oitenta e sete centavos	R\$	2.237,40	dois mil, duzentos e trinta e sete reais e quarenta centavos
2	ACRILICO USO ODONTO - TIPO AUTOPOLIMERIZAVEL EM PO; INCOLOR; PRESA A CALOR; 1000G. POLIMERO METIL METACRILATO NO INFLAMAVEL, NAO TOXICO, INDICADO PARA PROTESE DENTARIA. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	120	TRIUNFO	R\$	120,82	cento e vinte reais e oitenta e dois centavos	R\$	14.498,40	quatorze mil, quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos

CPS MIT
 Fis.: 2588
 C.P.U.



THIAGO MARCO BARROS MAIA:01779 271352
 Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS MAIA:01779271352
 Dados: 2023.05.23 09:09:06 -03'00'

3	ACRILICO USO ODONTO - TIPO AUTOPOLIMERIZAVEL EM PO; NA COR ROSA; PRESA A CALOR; 1000G. POLIMERO METIL METACRILATO NO INFLAMAVEL, NAO TOXICO, INDICADO PARA PROTESE DENTARIA. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. ARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	120	TRIUNFO	R\$	120,82	cento e vinte reais e oitenta e dois centavos	R\$	14.498,40	quatorze mil, quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
4	ACRILICO USO ODONTO - TIPO TERMOPLIMERIZAVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS) EM PÓ; INCOLOR; PRESA A CALOR; POLIMERO METIL METACRILATO NO INFLAMAVEL, NAO TOXICO, INDICADO PARA PROTESE DENTARIA. EMBALAGEM/FRASCO COM 1 KG.	UNIDADE	30	TRIUNFO	R\$	115,30	cento e quinze reais e trinta centavos	R\$	3.459,00	três mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais
5	ACRILICO USO ODONTO - TIPO TERMOPLIMERIZAVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS) EM PO; NA COR ROSA MÉDIO; PRESA A CALOR; POLIMERO METIL METACRILATO NO INFLAMAVEL, NAO TOXICO, INDICADO PARA PROTESE DENTARIA. EMBALAGEM/FRASCO COM 1 KG.	UNIDADE	120	TRIUNFO	R\$	115,30	cento e quinze reais e trinta centavos	R\$	13.836,00	treze mil, oitocentos e trinta e seis reais
6	ALGINATO CROMÁTICO TIPO II PARA IMPRESSÃO, DE BAIXA SINÉRESE, COM CLOREXIDINA E LIVRE DE POEIRA, COM CARACTERÍSTICAS DE MUDAR DE COR DUAS VEZES, IDENTIFICANDO PRESA TOTAL E MOMENTO IDEAL PARA VAZAMENTO DE GESSO; PACOTE COM 410 GR DEVERÁ APRESENTAR CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	400	MAQUIRA	R\$	26,42	vinte e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$	10.568,00	dez mil, quinhentos e sessenta e oito reais
7	BASTÃO PARA POLIMENTO DE RESINA ACRÍLICA. COMPOSIÇÃO: DIÓXIDO DE SILÍCIO E CERAS ARTIFICIAIS. EMBALAGEM: CAIXA COM 01 UNIDADE BASTÃO DE 150G. COR: BRANCA	CAIXA	100	TRIUNFO	R\$	60,80	sessenta reais e oitenta centavos	R\$	6.080,00	seis mil e oitenta reais
8	CERA 7 PARA MOLDAGEM USO ODONTOLÓGICO - COMPOSTA DE HIDROCARBONETO, OLEO MINERAL, CORANTE; EM LAMINA; TIPO CERA ROSA NUMERO 07; CAIXA COM NO MINIMO 18 LÁMINAS. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/ INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES	CX	400	LYSANDA	R\$	24,80	vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$	9.920,00	nove mil, novecentos e vinte reais
9	CERA UTILIDADE À BASE DE CERA DE ABELHAS, CORANTE, PARAFINA, CEREZINAS, VASELINA COR VERMELHA, TERMOPLÁSTICA À TEMPERATURA COMPATÍVEL COM USO INTRA ORAL E APRESENTAR FLEXIBILIDADE E ADERÊNCIA AOS DENTES ARTIFICIAIS. CAIXA COM NO MINIMO 05 LÁMINAS. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES	CAIXA	300	LYSANDA	R\$	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	R\$	7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
10	CUBA DE PLASTICO PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO E ALGINATO	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$	9,52	nove reais e cinquenta e dois centavos	R\$	190,40	cento e noventa reais e quarenta centavos
11	DENTES PARA PRÓTESE, (A25) INFERIOR, COR 66.	PLACA	400	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	1.388,00	mil trezentos e oitenta e oito reais
12	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, 32L, COR 62 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
13	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, 34L, COR 62 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
14	DENTES PARA PRÓTESE (2N) INFERIOR, COR 66	PLACA	600	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.082,00	dois mil e oitenta e dois reais
15	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 69 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	300	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	1.041,00	mil e quarenta e um reais
16	DENTES PARA PRÓTESE (3P) INFERIOR, COR 66.	PLACA	600	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.082,00	dois mil e oitenta e dois reais
17	DENTES PARA PRÓTESE (32M) INFERIOR, COR 66.	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
18	DENTES PARA PRÓTESE (34L) INFERIOR, COR 66.	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2677
 Email: Medmaia16@gmail.com



THIAGO MARCO BARROS MAIA:01779271352
 Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS MAIA:01779271352
 2
 Dados: 2023.05.23 09:09:37 -03'00'

CPS MIT
 Fis.: 2589
 C.P.L.

19	DENTES PARA PRÓTESE (32L) INFERIOR, COR 66.	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
20	DENTES PARA PRÓTESE (30L) INFERIOR, COR 66.	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
21	DENTES PARA PRÓTESE (30M) INFERIOR, COR 66.	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
22	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 2N, COR 66, PLACA COM 6 ELEMENTOS.	PLACA	400	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	1.388,00	mil trezentos e oitenta e oito reais
23	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 30M, COR 66 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
24	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 32M, COR 66 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
25	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 3P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
26	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 62 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
27	DENTES PARA PRÓTESE, (264 SUPERIOR, COR 66.	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
28	DENTES PARA PRÓTESE, (3N), SUPERIOR, COR 66.	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
29	DENTES PARA PRÓTESE, (A26) SUPERIOR, COR 66.	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
30	DENTES PARA PRÓTESE, (A266) SUPERIOR, COR 66.	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
31	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 69 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	500	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	1.735,00	mil setecentos e trinta e cinco reais
32	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO A25, COR 69 - PLACA COM 08 ELEMENTOS.	PLACA	500	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	1.735,00	mil setecentos e trinta e cinco reais
33	DISCO FLEXÍVEL E DIAMANTADO; ACOMPANHA MANDRIL; DISCO DIAMANTADO FLEXÍVEL- DUPLA FACE TOTAL 0,10 X 22 MM	UNIDADE	100	MICRODONT	R\$	22,24	vinte e dois reais e vinte e quatro centavos	R\$	2.224,00	dois mil, duzentos e vinte e quatro reais
34	ELASTÔMERO TIPO SILICONA DE CONDENSAÇÃO - KIT CONTENDO 1 POTE COM 1000 G DE MATERIAL DENSO E 1 TUBO DE 50G DE CATALISADOR	KIT	120	MAQUIRA	R\$	188,16	cento e oitenta e oito reais e dezesseis centavos	R\$	22.579,20	vinte e dois mil, quinhentos e setenta e nove reais e vinte centavos
35	ELASTÔMERO TIPO SILICONA DE CONDENSAÇÃO - KIT CONTENDO 1 TUBO COM 120G DE MATERIAL FLUIDO E 1 TUBO DE 50G DE CATALISADOR. (ORANWASH - ZHERMACK	KIT	120	YLLER	R\$	209,86	duzentos e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$	25.183,20	vinte e cinco mil, cento e oitenta e três reais e vinte centavos
36	GESSO PEDRA TIPO III - AMARELO GESSO ALFA PARA USO EM ODONTOLOGIA E PRÓTESE DENTÁRIA, EXCELENTE RESISTÊNCIA MECÂNICA, PARA MODELOS DE PRECISÃO. EMBALAGEM: PACOTE COM 2KG. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. . GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/ DOS MATERIAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES	UNIDADE	1500	YAMAY	R\$	7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	R\$	11.835,00	onze mil, oitocentos e trinta e cinco reais
37	GESSO TIPO IV DE BAIXA EXPANSÃO DE PRESA INDICADA PARA LIGAS NOBRES, CERAMICAS PURA E PARA RESINAS ACRILICAS. EMBALAGEM:POTE COM 1000G:TIPO IV (SALMAO E VERDE). EMBALAGENS DE 1 KG GESSO DE ALTO FLUIDEZ.ELEVADA DUREZA: ALTA RESISTENCIA A COMPRESSÃO E ESTABILIDADE DE BORDO. BAIXA EXPANSÃO:0,08% BAISSIMA INCIDENCIA DE BOLHAS NA SURPEFICIE.(SNOW ROCK-DENTALSTONE). A PEÇA DEVERAR CONTER GRAVAÇÃO CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CODIGO,LOTE DE FABRICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE (LOGO TIPO OU MARCA) REGISTRO NO MS.GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, MINIMA DE DE 12(DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS MATERIAIS GARANTIA MINIMA PARA ASSISTENCIA TECNICA DE 60 MESES	UNIDADE	1500	ASFER	R\$	18,93	dezoito reais e noventa e três centavos	R\$	28.395,00	vinte e oito mil, trezentos e noventa e cinco reais
38	GESSO; COMUM OU PARIS; COMPOSTO COMPOSTO BASICAMENTE POR SULFATO DE CALCIO; NA COR BRANCA, APRESENTANDO RESISTENCIA A COMPRESSAO SECADE APROXIMADAMENTE 60 KG; ATOXICO; SOLUVEL EM AGUA. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES	PACOTE	1500	ASFER	R\$	1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$	2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

MedMaia

THIAGO MARCO BARROS
MAIA:01779271352
9271352

Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS
MAIA:01779271352
Data: 2023.05.23 09:16:22 -03'00'

CPS MIT
Fls.: 2590
C.P.L.

39	GODIVA EM BASTÃO DE BAIXA FUSÃO PARA IMPRESSÃO - CAIXA COM 15 BASTÕES	CAIXA	200	LYSANDA	R\$	33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$	6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
40	GODIVA PARA MOLDAGEM EM BASTÃO DE BAIXA FUSÃO UTILIZADO PARA IMPRESSÕES, À BASE DE MATERIAL ATÓXICO, DE FÁCIL MANIPULAÇÃO, COR PRETA, COM TEMPERATURA DE TRABALHO DE APROXIMADAMENTE 51°C, TIPO 1, CAIXA CONTENDO 15 BASTÕES E PESANDO 113GRAMAS APROXIMADAMENTE. DEVERÁ APRESENTAR, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	CAIXA	100	LYSANDA	R\$	33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$	3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
41	ISOLANTE PARA GESSO COMPOSIÇÃO: ALGINATO DE SÓDIO, CONSERVANTES, ÁGUA. FRASCO 1000ML. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS.GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/ DOS MATERIAIS.GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES	FRASCO	120	LYSANDA	R\$	45,84	quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$	5.500,80	cinco mil e quinhentos reais e oitenta centavos
42	KIT PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA ACRÍLICA 03 BORRACHAS CINZA: ACABAMENTO INICIAL E REGULARIZAÇÃO; VERDE: REMOÇÃO DE RISCOS E PRÉ - POLIMENTO; AMARELA: POLIMENTO FINAL A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES	KIT	15	MICRODONT	R\$	48,00	quarenta e oito reais	R\$	720,00	setecentos e vinte reais
43	LIQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA TERMOPLIMERIZÁVEL FRASCO DE 1 LITRO. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES	FRASCO	120	VIPI	R\$	116,58	cento e dezesseis reais e cinquenta e oito centavos	R\$	13.989,60	treze mil, novecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
44	LIQUIDO PARA RESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL, 1000ML (1 LITRO) A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES	FRASCO	120	VIPI	R\$	116,46	cento e dezesseis reais e quarenta e seis centavos	R\$	13.975,20	treze mil, novecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
45	MINI-MAÇARICO MANUAL DE GÁS BUTANO ERGONÔMICO INDISPENSÁVEL NA BANCADA DOS PROTÉICOS. QUE ATINJA APROXIMADAMENTE 1.300 GRAUS CENTÍGRADOS, INCLUSO TANQUE OU CARTUCHO PARA GÁS BUTANO. DOTADO DE TRAVA DE SEGURANÇA; IMPORTANTE: OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS DEVERÃO ESTAR DE CONFORMIDADE COM AS NORMAS NACIONAIS E NORMAS ISO, TENDO SEU REGISTRO "OBRIGATÓRIO" NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA COM VALIDADE VIGENTE, CONFORME DETERMINAÇÃO DA LEI 6360 DE 23/09/78. IDENTIFICAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM FORTALEZA (NOME, ENDEREÇO, CNPJ). MANUAL DE OPERAÇÃO/INSTRUÇÃO. IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NA PEÇA. GARANTIA MÍNIMA DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, DEVIDAMENTE TESTADOS E COMPROVADO O PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO DOS MESMOS, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	15	PRETTY	R\$	160,00	cento e sessenta reais	R\$	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
46	MOLDEIRA PERFURADA TIPO VERNES EM AÇO INOX OU ALUMÍNIO PARA PRÓTESE DENTÁRIA, USADA PARA REPRODUZIR A ARCADA DO PACIENTE UTILIZANDO COMO MATERIAL DE MOLDAGEM ALGINATOS OU OUTROS MATERIAIS DE IMPRESSÃO. REPOSIÇÃO SUPERIOR E INFERIOR - TAMANHO 1 (PAR)	UNIDADE	25	TECNODENT	R\$	19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta reais
47	MOLDEIRA PERFURADA TIPO VERNES EM AÇO INOX OU ALUMÍNIO PARA PRÓTESE DENTÁRIA, USADA PARA REPRODUZIR A ARCADA DO PACIENTE UTILIZANDO COMO MATERIAL DE MOLDAGEM ALGINATOS OU OUTROS MATERIAIS DE IMPRESSÃO. REPOSIÇÃO SUPERIOR E INFERIOR - TAMANHO 2 (PAR)	PAR	25	TECNODENT	R\$	19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta reais
48	MOLDEIRA PERFURADA TIPO VERNES EM AÇO INOX OU ALUMÍNIO PARA PRÓTESE DENTÁRIA, USADA PARA REPRODUZIR A ARCADA DO PACIENTE UTILIZANDO COMO MATERIAL DE MOLDAGEM ALGINATOS OU OUTROS MATERIAIS DE IMPRESSÃO. REPOSIÇÃO SUPERIOR E INFERIOR - TAMANHO 3 (PAR)	PAR	25	TECNODENT	R\$	19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 50 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia10@gmail.com

CPS MIT
 Fis.: 2591
 C.P.L.



THIAGO MARCO BARROS
 MAIA:017792271352
 Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS MAIA:017792271352
 Dados: 2023.05.23 09:12:40 -03'00'

49	MUFLA PARA MICRO-ONDAS PARA USO EM POLIMERIZAÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS. NAS TÉCNICAS CONVENCIONAL E MICRO-ONDAS, POSSUI DUAS PARTES QUE SE ADAPTAM DE UMA ÚNICA MANEIRA, SEM POSSIBILIDADE DE FECHÁ-LA ERRADA. (BASE DE MUFLA E CONTRA-MUFLA). CONFECCIONADA EM POLÍMERO DE ALTÍSSIMA RIGIDEZ (PLÁSTICO DE ENGENHARIA); EXCELENTE PROPRIEDADE TÉRMICA; SUPERIOR RESISTÊNCIA MECÂNICA; SISTEMA DE APERTO EM AÇO INOXIDÁVEL; FACILIDADE NA DEMUFLAGEM DEVIDO AOS ÂNGULOS INTERNOS AUTOEXPULSANTES. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO DE ENGENHARIA E INSERTOS EM AÇO INOXIDÁVEL. APRESENTAÇÃO: UNIDADE COMPOSTA POR BASE DE MUFLA E CONTRA-MUFLA, PARAFUSOS PARA APERTO, CHAVE MULTIUSO E INSTRUÇÕES DE USO.	UNIDADE	40	MAC	R\$	275,20	duzentos e setenta e cinco reais e vinte centavos	R\$	11.008,00	onze mil e oito reais
50	POTE PALADON DE VIDRO COM TAMPA	UNIDADE	30	IODONTOSUL	R\$	22,24	vinte e dois reais e vinte e quatro centavos	R\$	667,20	seiscentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
51	PASTA DE IMPRESSÃO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL. EMBALAGEM CONTENDO: 01 BISNAGA DE PASTA BASE COM 60G, 01 BISNAGA DE PASTA CATALISADORA COM 80G E BULA COM INSTRUÇÕES DE USO. DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CAIXA	200	LYSANDA	R\$	59,20	cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$	11.840,00	onze mil, oitocentos e quarenta reais
52	PEDRA POMES EM PÓ – GRANULAÇÃO MÉDIA – USO ODONTOLÓGICO EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	ASFER	R\$	6,08	seis reais e oito centavos	R\$	243,20	duzentos e quarenta e três reais e vinte centavos
53	PÓ FIXADOR DE DENTADURAS. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES	UNIDADE	24	COREGA	R\$	23,84	vinte e três reais e oitenta e quatro centavos	R\$	572,16	quinhentos e setenta e dois reais e dezesseis centavos
54	RÉGUA FOX, UTILIZADA NA ANÁLISE DE DETERMINAÇÃO DOS PLANOS DE ORIENTAÇÃO PARA CONFECCÃO DE PRÓTESE TOTAL (PLANO HORIZONTAL E DE CÂMPER) SENDO AUTOCLAVADA EM UMA TEMPERATURA DE ATÉ 121°C SOBRE SUPERFÍCIE PLANA.	UNIDADE	5	ORTOCENTRAL	R\$	56,00	cinquenta e seis reais	R\$	280,00	duzentos e oitenta reais
55	REMOVEDOR DE CERA E GORDURAS, UTILIZADAS NA CONFECCÃO DE PRÓTESES ODONTOLÓGICAS. PARA USO NAS TÉCNICAS CONVENCIONAL E MICRO-ONDAS, CONTRIBUI SIGNIFICATIVAMENTE PARA ADESÃO DO DENTE À BASE DA PRÓTESE. LIMPEZA DE GORDURAS E GRAXAS EM GERAL. COMPOSIÇÃO: HIDROCARBONETO ALIFÁTICO SATURADO. FRASCO DE 500ML	FRASCO	50	LYSANDA	R\$	33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$	1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
56	REMOVEDOR DE GESSO – FRASCO 1 LITRO DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	FRASCO	80	LYSANDA	R\$	40,88	quarenta reais e oitenta e oito centavos	R\$	3.270,40	três mil, duzentos e setenta reais e quarenta centavos
57	SILICONA DE CONDENSACÃO LEVE	BISNAGAS	20	YLLER	R\$	51,76	cinquenta e um reais e setenta e seis centavos	R\$	1.035,20	mil e trinta e cinco reais e vinte centavos
58	VASELINA TÓPICA SÓLIDA; EMBALAGEM DE 01 KG A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES.	UNIDADE	15	VICPHARMA	R\$	97,60	noventa e sete reais e sessenta centavos	R\$	1.464,00	mil quatrocentos e sessenta e quatro reais
59	DENTES PARA PRÓTESE, (A25) INFERIOR, COR 66.	PLACA	400	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	1.388,00	mil trezentos e oitenta e oito reais
60	DENTES PARA PRÓTESE, (266) INFERIOR, COR 66.	PLACA	200	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	694,00	seiscentos e noventa e quatro reais
61	DENTES PARA PRÓTESE, (30L) SUPERIOR, COR 66.	PLACA	800	REAL PLUS	R\$	3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
								VALOR TOTAL	R\$	314.418,76
trezentos e quatorze mil, quatrocentos e dezoito reais e setenta e seis centavos										

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
------	---------------	------	-----------	-------	-------------	----------

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
 RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877
 Email: Medmaia16@gmail.com

CPS MIT
 Fis.: 2592
 C.P.V.



THIAGO MARCO BARROS
 MAIA:0177
 9271352

Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS MAIA:01779271352
 2
 Dados: 2023.05.23 09:13:11 -03'00'

1	BISTURI DE KIRKLAND NO. 15-16, GENGIVÓTOMO, TIPO BISTURI DE KIRKLAND, NO. 15 E 16, EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO AISI 420, PARA USO ODONTOLÓGICO, MEDINDO 14,5 CM; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	COOPERFLEX	R\$	16,80	dezesseis reais e oitenta centavos	R\$	50,40	cinquenta reais e quarenta centavos
2	BISTURI DE ORBAN NO. 17-18, GENGIVÓTOMO, TIPO ORBAN, NO. 17 E 18, EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO AISI 420, PARA USO ODONTOLÓGICO, MEDINDO 14,5 CM; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	COOPERFLEX	R\$	16,80	dezesseis reais e oitenta centavos	R\$	50,40	cinquenta reais e quarenta centavos
3	CÉRA PARA OSSO GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	4	ETHICON	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	96,00	noventa e seis reais
4	FÓRCEPS NO. 150 ADULTO. FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 150; COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	COOPERFLEX	R\$	89,60	oitenta e nove reais e sessenta centavos	R\$	268,80	duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
5	FÓRCEPS NO. 16 ADULTO. FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 16; COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	6	COOPERFLEX	R\$	89,60	oitenta e nove reais e sessenta centavos	R\$	537,60	quinhentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
6	FÓRCEPS NO. 17 ADULTO. FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 16; COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	COOPERFLEX	R\$	89,60	oitenta e nove reais e sessenta centavos	R\$	268,80	duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

CPS MIT
Fls.: 2593
C.P.L.



THIAGO MARCO BARROS MAIA:0177 9271352
Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS MAIA:01779271352
Dados: 2023.05.23 09:13:31 -03'00'

7	FÓRCEPS NO. 65 ADULTO. FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 65; COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTENDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	COOPERFLEX	R\$	89,60	oitenta e nove reais e sessenta centavos	R\$	268,80	duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
8	PINÇA DIETRICH. PINÇA, TIPO DIETRICH, COM 14 CM, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	COOPERFLEX	R\$	89,60	oitenta e nove reais e sessenta centavos	R\$	268,80	duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
9	PINÇA HEMOSTÁTICA - EM AÇO INOX; PONTA CURVA; TIPO HALSTED-MOSQUITO; MEDINDO 14 CM; O MATERIAL DEVERA ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERA APRESENTAR TRATAMENTO TERMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE DO CODIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	COOPERFLEX	R\$	26,32	vinte e seis reais e trinta e dois centavos	R\$	78,96	setenta e oito reais e noventa e seis centavos
10	PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER CURVA. PINÇA HEMOSTÁTICA, TIPO KOCHER, COM 16 CM, COM PONTA CURVA, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	3	ABC	R\$	58,64	cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$	175,92	cento e setenta e cinco reais e noventa e dois centavos
11	TERAPÉUTICO ALVEOLAR DE USO ODONTOLÓGICO FRASCO COM 20G; COMPOSIÇÃO: PASTA DE IODOFORMIO, PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, EXCIPIENTES.	FRC	2	IODONTOSUL	R\$	31,84	trinta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$	63,68	sessenta e três reais e sessenta e oito centavos
12	TERAPÉUTICO ALVEOLAR DE USO ODONTOLÓGICO FRASCO COM 20G; COMPOSIÇÃO: PASTA DE IODOFORMIO, PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, EXCIPIENTES. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	FRC	10	IODONTOSUL	R\$	31,84	trinta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$	318,40	trezentos e dezoito reais e quarenta centavos
13	TESOURA CIRURGICA DE SPENCER 11CM PARA REMOÇÃO DE SUTURA, USO ODONTO-EM AÇO INOX ;TIPO R.F./ CURVA; MEDINDO 15CM; A PEÇA DEVERA APRESENTAR TRATAMENTO TERMICO INTEGRAL E HOMOGENEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTENCIA A CORROSAO, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. AISI 420. AUTOCLAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESESCONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	2	ABC	R\$	32,96	trinta e dois reais e noventa e seis centavos	R\$	65,92	sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

14	TESOURA CIRURGICA METZENBAUM ; EM ACO INOX; COM FORMA COM PONTA CURVA FORTE; COM MEDIDAS DE 10 CM; O MATERIAL DEVERA ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PECA DEVERA APRESENTAR TRATAMENTO TERMICO INTEGRAL E HOMOGENEIO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTENCIA A CORROSAO, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVAVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	2	ABC	R\$	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	R\$	52,80	cinquenta e dois reais e oitenta centavos
15	TESOURA CIRURGICA METZENBAUM ; EM ACO INOX; COM FORMA COM PONTA RETA FORTE; COM MEDIDAS DE 10 CM; O INSTRUMENTAL DEVERA ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PECA DEVERA APRESENTAR TRATAMENTO TERMICO INTEGRAL E HOMOGENEIO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTENCIA A CORROSAO, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVAVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	2	ABC	R\$	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	R\$	52,80	cinquenta e dois reais e oitenta centavos
16	TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA 12 CM COM PONTA CURVA. TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA, COM 12 CM, DE PONTA CURVA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEIO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSAO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVAVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	2	COOPERFLEX	R\$	19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$	38,40	trinta e oito reais e quarenta centavos
17	TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA 12 CM COM PONTA RETA. TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA, COM 12 CM, DE PONTA RETA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEIO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSAO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVAVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	2	COOPERFLEX	R\$	19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$	38,40	trinta e oito reais e quarenta centavos
18	TESOURA CIRURGICA, USO ODONTO - EM ACO INOX; TIPO IRIS/RETA; MEDINDO 12CM; O MATERIAL DEVERA ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PECA DEVERA APRESENTAR TRATAMENTO TERMICO INTEGRAL E HOMOGENEIO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTENCIA A CORROSAO, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). DEVERA ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCLAVAVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	5	COOPERFLEX	R\$	19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$	96,00	noventa e seis reais
19	TESOURA DE CASTROVIEJO. TESOURA CIRURGICA, TIPO CASTROVIEJO, COM 10 CM, DE PONTA CURVA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO, O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTÁ DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGENEIO	UND	5	ABC	R\$	91,60	noventa e um reais e sessenta centavos	R\$	458,00	quatrocentos e cinquenta e oito reais
20	ESPATULA DE ALGINATO	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$	44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos
21	ESPATULA DE GESSO	UNIDADE	10	MAQUIRA	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$	22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



CPS MIT
 Fis.: 2595
 C.P.L.

22	ESPATULA Nº 24	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 8,96	oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 179,20	cento e setenta e nove reais e vinte centavos
23	ESPATULA LECROM N°106	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 8,96	oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 179,20	cento e setenta e nove reais e vinte centavos
24	ESPATULA PARA RESINA N 1	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 8,96	oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 179,20	cento e setenta e nove reais e vinte centavos
25	CABO PARA ESPELHO BUCAL EM ALUMINIUM	UNIDADE	100	COOPERFLEX	R\$ 5,28	cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais
26	TENTACANDULA SONDA ACANELADA 15CM	UNIDADE	20	A&C	R\$ 12,16	doze reais e dezesseis centavos	R\$ 243,20	duzentos e quarenta e três reais e vinte centavos
27	ESPATULA MOLT SIMPLES INOS	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 20,64	vinte reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 206,40	duzentos e seis reais e quarenta centavos
28	COLOCADOR DE ELASTICO	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 15,20	quinze reais e vinte centavos	R\$ 304,00	trezentos e quatro reais
							VALOR TOTAL	R\$ 5.135,28
cinco mil, cento e trinta e cinco reais e vinte e oito centavos								

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$	411.245,24
quatrocentos e onze mil, duzentos e quarenta e cinco reais e vinte e quatro centavos		

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA
 CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5
 RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
 FONE/FAX (85) 3034.2877
 E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
 NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA
 CARGO: SÓCIO
 RG: 200210488771
 CPF: 017.792.713-52

FORTALEZA-CE, 23 DE MAIO 2023.

THIAGO MARCO BARROS MAIA:017 79271352
 Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS MAIA:01779271352
 Dados: 2023.05.23 09:02:31 -03'00'